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SENSI SEEDS - Hindu
Kush
Cena 17,50 zł

Cena poprzednia 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Hindu Kush

Legendarna już dziś w niektórych kręgach odmiana konopi szerzej znana wszystkim pod nazwą Hindu Kush jest odmianą nie
tylko wartą zainteresowania ze względu na jej działanie i plony, ale również i ze względu na bogatą jej historię. Sama nazwa,
czyli Hindu Kush odnosi się do pasma górskiego w Himalajach Zachodnich, które rozciąga się na terenach Afganistanu,
Pakistanu, Indii, aż do Chin, to właśnie stamtąd ona pochodzi. Dzisiaj jest ona zaliczana do klasyków gatunku, jednak zanim
się to stało, fakt ten poprzedziły lata badań i selekcji, które pozwoliły otrzymać roślinę niemalże idealną pod względem jakości,
stabilności i to z zachowaniem czystej puli genowej. Rzadko kiedy plony Hindu Kush są słabszej jakości, zazwyczaj (jeśli tylko
są w doświadczonych rękach) są one naprawdę świetne.

Same rośliny przybierają ciemnozielony kolor i nie są mocne wysokie. Cechuje się również tym, że są dosyć masywne i
wytrzymałe, a także posiadają szerokie liście. W cieplejszych klimatach można hodować ją pod gołym niebem, zaś w tych
mniej sprzyjających należy zainteresować się nią pod względem hodowli indoor. Bardzo często wybierana jest przez osoby,
które dopiero zaczynają swoją przygodę z hodowlą, jednak posiadają one odpowiednią wiedzę. Jej plony są ogromne. W smaku
Hindu Kush udczuwa się subtelne nuty drzewa sandałowego ze słodkim posmakiem.

Nie jest to odmiana hybrydowa, jednakże cechuje się ona dosyć mocnym działaniem, jednakże nie wprawiającym użytkownika
w odrętwienie. Uczucia jakie wywołuje to raczej kontemplacja i spokój. Odmiana Hindu Kush na stałe wpisała się w klasykę
gatunku, śmiało więc można powiedzieć, że żadna kolekcja nie może być pełna bez obecności tego właśnie nasiona. Zgodnie z
tym, drodzy kolekcjonerzy, jeśli nie posiadacie jeszcze nasion Hindu Kush w swoich zbiorach, warto szybko się zreflektować i
jak najszybciej uzupełnić kolekcję. Jest to prawdziwe must have każdego kolekcjonera, hodowcy, smakosza i zwykłego,
lubiącego po prostu wysokiej jakości konopie użytkownika.

Rodzaj - nasiona feminizowane
Przeznaczenie - Indoor/Outdoor
Genotyp - 100% Indica
Plon - średni
Czas Kwitnienia - 45-50 dni

1szt. - 25zł
3szt. - 68zł
5szt. - 117zł
10szt. - 191zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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